OSNOVNA ŠKOLA IVANA MAŽURANIĆA 
                      V I N K O V C I

                    S. S. Kranjčevića 2

OIB: 89754778765
KLASA:400-02/21-01/01
URBROJ:2188-23-21-2
Vinkovci, 29. prosinca  2021.

              Temeljem članka 58. Statuta OŠ Ivana Mažuranića Vinkovci i sukladno čl. 15. i 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.), te usvojenog  Financijskog plana za 2022. godinu, ravnateljica Škole donosi 
                                  PLAN  NABAVE ZA 2022. GODINU

	Ev.
Br.

nabave

	Pozicija


	Predmet

nabave
	Planirana 

vrijednost
	Procijenjena

Vrijednost

Bez PDV-a
	Vrsta

Postupka

Jav.nabave
	Sklapa li se Ugovor ili okv.

sporazum
	Brojčana oznaka predmeta nabave 
CPV

	1.
	32233
	Plin
	   79.000
	  63.200
	Jed.nabava
	Ugovor
	09121200-5

	2.
	42411
	Knjige - udžbenici
	  104.000
	  99.048
	Jed.nabava
	Ponude/narudžbenice
	22111000-1

	3.
	37229
	Ostale naknade iz proračuna-radni udž
	   120.000
	 114.286
	Jed.nabava
	Ponude/narudžbenice
	22111000-1

	
	32224
	Namirnice - ukupno
	  201.600
	  167.996
	Jed.nabava
	Ugovori
	

	4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.
	
	- pekarski proizvodi

- kruh 

- mlijeko i mliječ.proiz.

- riba

- meso i mesne prerađ.

- ostale namirnice

- voće i povrće

- jaja
	    40.000 

      5.000

    50.250

     5.000

   50.000

   28.350
   20.000

    3.000
 
	   32.000

    4.761

   40.200

     4.000

   44.000
   22.680
   17.700
     2.655
   
	
	
	15612500-6

15811100-7

1550000-3

15220000-6

15110000-2

15800000-6

03220000-9

03142500-3


 Financijski  plan  usvojen je  na  Školskom odboru  17.  12.  2021.  godine 
                                                                                                                                  Ravnatelj:

                                                                                                                        Marina Markić, prof.                                  
